СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.02.2016 г. № 14
п. Омсукчан
	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 17.11.2015г. № 19 «О земельном налоге»

В соответствии с пунктом 4 статьи 12, статьей 15 и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава муниципального образования «Омсукчанский городской округ», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 17.11.2015г. № 19 «О земельном налоге» следующие изменения:

- абзац 5 подпункта 2.1 пункта 2 дополнить словами «Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.»;
- подпункт 4.1. пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4.1. Для налогоплательщиков – организаций не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
Установить сроки уплаты авансовых платежей по налогу для налогоплательщиков - организаций:

за 1 квартал - до 10 мая текущего налогового периода,

за 2 квартал - до 10 августа текущего налогового периода,

за 3 квартал - до 10 ноября текущего налогового периода.»;

- в подпункте 4.2. пункта 4 слова «01 октября» заменить словами «01 декабря».
 2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального размещения на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2016 года.
Глава Омсукчанского

городского округа

   О.Ю. Егоркин